关于评定2020-2021学年

南京中医药大学奖学金的通知
各班级：

依据《南京中医药大学奖学金条例》要求，现开展我院2020-2021学年奖学金评定工作，具体事项通知如下：

一、评定时间

即日至2021年10月20日

二、参评对象

2018-2020年级全体本科学生

三、组织领导
各班级成立班级评定小组，严格遵循评定程序，坚持公开、公平、公正的原则，按照《2020-2021学年南京中医药大学奖学金名额分配表（2018-2020级》名额分配进行评定。

四、评定程序、要求、步骤

（一）评定程序

1. 完成各参评年级的德育测评。德育测评以《南京中医药大学学生思想道德素质评定办法（试行）》（附件1）为依据，由各学院负责评定。

2. 完成各参评年级的智育测评。由各学院根据教务处提供的2020-2021学年课程成绩，负责按学分制成绩折点办法折点并计算平均绩点。所有课程成绩以课程首考成绩计。参评各类奖项要求课程首考成绩不能出现不及格。学生素质拓展奖励学分按照规定执行。

3. 完成各参评年级体育测评。由体育部提供成绩。

（二）评定要求

1. 辅导员应全面指导人民奖学金的评定。

2. 各奖项的评定必须坚持标准，综合奖的总体比例不能突破，上一等奖项名额未用完时，可在同一专业内由下一等奖项使用；班级未评满或者符合条件的学生超出评定比例时，由学院根据综合情况统筹，校级三好学生评定，行为测评必须为“优”、学年平均绩点须在“4.0”以上、《学生体质健康标准》须达到“良好及以上”等级。

注意三好学生是学院统一评比，不需要班级上报。
根据《南京中医药大学奖学金条例》，校团委可在校级学生组织中推荐符合获奖条件的校优干或院优干候选名额，具体由校团委另行通知。

学院分团委和学生会推荐名额由分团委通知。
4. 校优干、院优干，在报送时，请在“备注”栏中注明：学生职务、任职时间（须为2020-2021学年）。

5. 转专业同学评奖由转出学院负责评定，不占用转出、转入学院名额，同时由转出学院提供《2020-2021学年南京中医药大学奖学金获奖学生名单录入通知》（附件4）至转入学院，由转入学院将该部分同学的信息录至奥蓝网系统。该部分同学在报送时，请在备注栏中注明“转专业”。

（三）评定时间

10月13日—10月15日：班级根据各年级的《南京中医药大学奖学金条例》的要求，严格按照《奖学金名额分配表》中的名额分配，评出符合条件的初评人员，且名单必须在班内公示不少于1天时间。

同时，请各班级获奖同学务必核对奥蓝网银行卡号。

上报表格中不需要填银行卡。

10月15-17日 学院审核 ，

10月17-20日 学院公示。出具转专业同学获奖证明。

智信学工办

2021年10月11日